Litera siquidem tradita ut prefertur Dominico Jo~

.
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bannis de Monteforti portario memorato fuit per eun-
dem portarium presentata et tradita Jacobo de Ca-
piteville consuli Podiiceritani ut patet per publicum
instrumentum confectum ad instanciam ejusdem por-
tarii cujus tenor lalis est.

Noveriat universi. Quod die veneris qua computa-
batar XVIII kalendas julii anno Domini MCCCXLIL
Dominices Johannis de Monteforti excelleutissimi
Principis et domini Petri Dei gratia Regis Aragonum
Valentie Sardinie et Corsice Comitisque Barchinone

+ ¢gortarius personaliter coustitutus in villa Podiicerita-

ni accessit una mecum Arnaldo Canyadelli notario pu-
blico Barchinone et per totam terram el dominationem
prefati domini Regis Aragonum auctoritate ejusdem
apud plateam ipsius ville et ibidem in presentia mei
dicti notarii et Bernardi Cesaranguste hostalerii et Pe-
riconi Climeng draperii dicte ville Podiiceritani Petri
Sagas oriundi de Civitate Minorise et Bertrandi Pereg
de Curbe testium ad hec per eundem portarium spe-
cialiter vocatorum. Idem portarius nomine et vice se-
pedicti domini Regis Aragonum obtulit et presentavit
ac etiam tradidit Jacobo de Capiteville consuli ville
Podiiceritani ut ipse consul asseruit personaliter in-
vento in quodam opcratorio draperie dicti Periconi
Climeng quod est satis propre plateam majorem ville
predicte nomine suo et aliorum conconsulum suorum
aliis consulibus ipsius ville non inventis licet petitis
per eundem portarium quandam literam papiream pa-
tentem in dorso sigillatam sigillo cereo comuni ipsius
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domini Regis Aragonum ut prima facie apparebat eu-
jus tenor infra sequitur. Et quendam quaternum papi-
“reum scriptum ut ipse portarius asseruit et clausum
cum quadam enpa sive corrigia pergamenea et sigilla-
tum sigillo prefati domini Regis Aragonum ut prima
facie apparebat. Tenor autem ipsius litere talis est. Pe-
trus Dei gratia Rex Aragonum Valencie Sardinie et
Corsgice Comesque Barchinone. Dilectis suis consuli-
bus probis hominibus et universitati ville Podiicerita-
ni. Salutem et dileccionem. Habet tenax preteritorum
memoria diffusa & & &. .

Sigue un docamento igual al de la pig. 139, hasta la fe-
cha inclusive; prosiguiendo luego de esta manera.

Quibus siquidem litera et quaterno oblatis et pre-
sentatis ac etiam dicto consuli traditis ut predicitur
sepedictus portarius nomine dicti domini Regis Ara-
gonum peciit et requisivit sibi eodem nomine de pre-
dictis omnibus fieri et tradi publicum instrumentum
pernotarium si quis ibi adesset. Requirens nichilominus
idem portarius predictum consulem quod si notarius
ibi presens non erat quod ipse consul haberet aliquem
notarium ville predicte qui de premissis omnibus fa-
ceret sibi nomine dicti domini Regis Aragonum pu-
blicum instrumentum. Quibus litera et quaterno pre-
dictis per eundem Jacobum de Capiteville consulem
predictum acceptis ipse consul respondit premissis.
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verbis sequentibus vel similibus. Senyer tornats pen-,
dre la letra e lo quern que jo creu que pus son fae-
nes del Senyor Rey Darago que sien faenes grans e de’
gran fet e jo nou reebria tot sol e axi com venga a ho-
ra de vespres jous promet queus haure mi matex e los
altres consols de la vila o la major partida daquells e
reebrewn la presentacio e farem en les damunt dites
coses 50 que sera faedor que trametre a cascu dells [
macip perque creu que sera pus profitos a vos e al
Senyor Rey Darago. Et dictus portarius dix non faria
res que jou he presentat a vos e vull que vage per
presentat. Et dictus consul dixit. Senyer si farets sius
plau que jou he per presentat e lavors presentaroets a
tots. Et eo tunc dictus portarius’accipiens predictos li-
teram et quaternum peciit et requisivit nomine domi-
ni Regis Aragonum supradicti sibi eodem nomine fie-
ri et tradi de predictis omnibus publicum.instrumen-
tum per notarium si quis ibi adesset. Postea vero ea-
dem die post pulsationem vesperorum ejusdem diey
predictus porterius una mecum dicto notario accessit
ad hospicium dicti Jacobi de Capiteville consulis pre-
dicti et ibidemn in presentia mei dicti notarii et dicto-
rum Petri Sagas et Bertrandi Pere¢ de Curbe et plu-
rium aliorum peciit a quadam muliere et a quibusdam
aliis qui in dicto hospicio erant ubi erat Jacobus de
Capiteville consul predictus et ipsi respondentes dixe-
runt quod credebant ipsum esse in villa predicta et,
ibidem satis propre ipsum hospitium idem portarius
peciit a quodam homine qui predicte presentationi in-
terfuerat si viderat predictum consulem et ipse res-
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pondens dixit hec verba vel similia. No hic sera men-
tre vos sials en la vila. Item incontinenti sine